
r

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních s|uŽeb
Čislo ggzg 07 -238212017 ( č' R-1 47 -oo-17)

a)g tr")
Eulfióhoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních s|užeb

řřffi 
č. 9828 o7.2382t2o17, E2o17t72g1(č. R.í 47.ool17|

} - á o
E si;ká pošta, s.p.
ř D | 5 .- - Se sídlem: Politických vězňů 90914,225 99 Praha l

IČo: 47I|4983

oIČ: CZ47||4983

zastoupen: Daniel Krejčí' obchodní ředitel regionu, regionální firemní obchod PH a
stČ
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílA, vložka 7565lI
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
čís|o účtu: 100393657/0300
korespondenční adresa: Firemní obchod Praha a Střední Čechy,

Poštovní přihrádka 90,225 90 Praha 025
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: C23103000000000100393657
dále jen ''ČP''

Armádní Servisní, pffspěvkov á organizace

c,
á pošta

se sídlem/místem podnikání:

tČo:
DIČ:

zastoupen:

zapsánla v obchodním rejstříku:

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

přidělené ID CCK složky:

Podbabská I589lI,1ó0 00 Praha 6- Dejvice

60460s80
cZ'60460580
Ing. Martin Lehký, ředitel

Pr 1342 vedená u Městského soudu v Praze

Česká národní banka

3052388y0'7t0

Armádní S ervi sní, příspěvková or ganizace, Podbabská | 5 89 l |,

160 00 Praha 6- Dejvice

37s4002

(dále jen''Uživatel'')

dále jednotlivě jako ''Strana Dohody'', nebo spoleěně jako ''Strany Dohody'' uzavíraji v souladu s
ustanovením $ 1746 odst' 2 zákonaě.89l20I2 Sb.' občanského zákoníku,ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ''oběanský zákoník''), tuto Dohodu o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb (dále jen ''Dohoda'').

Strana I (celkem 8)



Ilot
česxa po*a

Dohoda o bezhotovostní Úhradě cen poštovních s|uŽeb
Čisto ggzg07-2382t2017 ( č' R-147-oo-,17)

1 .1 .

I .Z .

1. Účel a předmět Dohody

Předmětem této Dohody je stanovení podmínek pro bezhotovostní úhradu cen poštovních služeb z účtu
Uživatele (dále jen ''úhrada z účtu'') a úprava vzájemných práv a povinností obou stran Dohody.

Na základě této Dohody mohou bý hrazeny pouze vnitrostátní a mezinárodní základní i ostatní
poštovní služby včetně doplňkových služeb.

2, Zá|<|adní ujednánÍ

2.1. Pro úěely této Dohody se rozumí:

Uživatelem subjekt, který má s ČP uzavřenu tuto Dohodu a podává zásilky' jichž je odesí|atelem on
sám, případně třetí osoba (odesílatel)'

odesílatelem osoba, kteráje v podací stvrzence a na zásilcejako odesí|atel uvedena,

objednatelem osoba, která s ČP uzavřela Smlouvu nebo objednávku na službu RIPM nebo
Tisková zási|ka.

Podavatelem osoba, která ČP zásilky předává,

označením ''obyčejné zásilky'' zási|ky a služby' jejichŽ podání a dodání ČP nestvrzuje- obyěejné
psaní, obyěejný balík, obyěejná slepecká zási|ka vnitrostátní i do zahraničí, obyčejná zásilka do
zahraniěí, obyčejný tiskovinový pyte|, obchodní psaní vnitrostátní i do zahraničí, Firemní psaní,
Tisková zásilka, RIPM,

označením ,,zapsané zásilky'' zási|ky,jejichž podání ČP stvrzuje a příjemce powrdí jejich převzetí-
doporučené psaní' doporučený balíček, doporuěená slepecká zási|ka vnitrostátní i do zahraničí,
doporučená zási|ka' doporučený tiskovinový pýel, cenné psaní vnitrostátní i do zahraničí,
standardní balík, cenný balík vnitrostátní i do zahraničí, Balík Do ruky, Balík Na poštu, Balík
Expres, Balík Nadrozměr, obchodní balík do zahraničí, EMS vnitrostátní i do zahraničí, Firemní
psaní . doporučeně,

podacím archem Poštovní podací arch v |istinné podobě. Podací archy jsou k dispozici na
webových stránkách ČP www.ceskaposta.cz, v sekciDokumenty ke stažení,

elektronickým podacím archem Elektronický podací arch, kteý podavate| předává na datovém
médiu. Elektronický podací arch je k dispozici na webových stránkách ČP www.ceskaposta.cz, v
sekci Dokumenty ke stažení,

datovým podáním předání dat o podávaných zásilkách prostřednictvím datového Souboru, podací
stvrzenkou v případě datového podáníje Soupis podaných zásilek, který vyhotovuje CP,

podací stvrzenkou Poštovní podací arch, Elektronický podací arch nebo Soupis podaných zásilek,
na nichž je stvrzeno podání zásilek odesílatelem.

2.2. Uživatel bude podávat zási|ky

. výhradně u přepážky pošty: Praha 6' Kafkova 102119,PSC l60 00

v době od: 8:00 do: l6:00 hod

. výhradně u přepážky pošty: Praha 55, NádraŽní 279l|,PSČ l50 05

v době od: 8:00 do: 16:00 hod

Pokud je kromě této Dohody uzavÍena také samostatná dohoda na podávání určitého druhu zásilek,
musí bý zásilky oznaěeny způsobem uvedeným v přís|ušné dohodě.

2 .3 .

Strana 2 (celkem 8)



-

TO'
Česká pošta

úhradě cen poštovních s|uŽeb
( č. R-147-00-17)

2.4. Nejedná-li se o zásilky podle bodu 2.3, musí bý zásilky označeny podle přílohy č,.2 této Dohody.

2.5. obyčejné zásilky podává UŽivatel/objednatel podle bodu 2.8. Z obyěejných zásilek, u kterých je to
vzh|edem k jejich velikostia hmotnosti účelné, vývoří Uživatel/objednatel svazky:

a) dle cen (po deseti aŽ padesáti kusech) s vyznaěením poětu zásilek ve svazku,

b) pokud je pod|e podmínek některé služby stanoven jiný způsob svazkování nebo je jiný způsob
svazkování sjednán smluvně, vývoří Uživate|/objednatel svazky dle podmínek služby nebo
dohody.

2.6. Společně s podávanými zapsanými zásilkami předá podavatel ČP vyplněný podací arch ve dvojím
vyhotovení, nebo e|ektronický podací arch na datovém médiu (podací stvrzenku vyhotoví ČP na
zák|adě dat předaných podavatelem).

V případě datového podání předává údaje o zásilkách v datové podobě (strukturu a formát datové věty
dodá CP napožádání), podací stvrzenku vyhotoví CP na zák|adě dat předaných podavatelem.

Y záh|aví podací stvrzenky musí bý uvedena adresa Uživatele a adresa odesílate|e shodná s adresou
odesílatele uvedenou na zásilkách. Řazení zásilekje totoŽné se zápisy v podací stvrzence.

Je.li Uživatel/objednatel držite|em Zákaznické karty České pošty a chce při podání zásilek ěerpat
některé její výhody, je povinen na podací stvrzence nebo v datovém souboru uvést číslo Zákaznické
karty.

2..7. Uživatel, který podávázási|ky s doplňkovou službou Bezdokladová dobírka, předá CP podací data k
zásilkám ve formě datového souboru. Datový soubor Uživatel předá ČP nejpozději spolu s
předávanými zási|kami. V případě žádosti o službu Bezdok|adová dobírka je Evidenční list, podepsaný
oprávněným zástupcem, nedílnou součástí této Dohody jako Příloha č. l. Uživatel stanoví jedinečný
účet u peněžního ústavu, kam budou vybrané peněžní částky převáděny nebo má možnost, v případě
kdy využívá více typů zásilek, stanovit jeden účet prokaždý typ zási|ky.Bankovní spojení je uvedeno v
Evidenčnírn listu, který je vyhotoven ce|kem v trojím provedení. Při vo|bě indikace kumulovaný přípis
v Evideněním listu musí bý elektronicky předávaný soubor obsahující položkový rozpis p|ateb za
Bezdokladovou dobírku zašifrován šifrovacím programem Čp cRyprA, kteý je zdarma (veškeré
informace jsou k dispozici na Internetových stránkách ČP http://www.ceskaposta.cz|czls|uzbyle-
sluzby/interni-certifikacni-autorita.id3|4l). Zašifrováním je soubor zabezpečen proti neoprávněné
manipulaci s údaji uloženými uvnitř souboru. Kumulovaný přípis na úěet Uživatele bude proveden až
po vydání techno|ogického certifikátu CRYPTA, do té doby jsou platby připisovány položkově.
Neoprávněně převedené ěástky na účet UŽivatele vrátí|Jživate|bez průtahů ČP.

2.8, Zási|ky Uživatellobjednatel předává s dále uvedenými výjimkami s vyhotovenými evidenčními lístky
poštovného (dá|e jen ''evidenční lístek'').

Vzor evidenčního lístku je umístěn volně ke stažení na webových stránkách CP (www.ceskaposta.cz, v
sekci Dokumenty ke stažení). Evidenční lístky se vyhotovují dvojmo, ěíslují se pořadově v číselných
řadách předepsaných ČP a označují se přesnou adresou UŽivatele/objednatele, číslem této Dohody a
datem podání.

obyčejná psaní a obyčejné ba|íky se zapisují do evidenčních lístků (datových souborů) podle
hmotnostních kategorií, které jsou dop|něny počtem zásilek v jednotlivých kategoriích a úhrnem
jednotlivých cen za službu. obyčejné zásilky do zahraničí se evidují obdobně jako obyčejná psaní s
poznámkou''Do zahraniěí''.

ostatní obyčejné zásilky se do evidenčních lístků zapisují podle dokladů předávaných při podání.

Zapsané zásilky se zapisují do evidenčního lístku úhrnem z podacích stvrzenek (datových souborů)
jednotlivých druhů zásilek.

Dohoda o bezhotovostní
Č íslo ggza 07 -238212017

Strana 3 (celkem 8.1



lot
česrc posta

Dohoda o bezhotovostní
Č islo ggzg 07 -2382t2017

úhradě cen poŠtovních s|uŽeb
( č' R-147-00-17)

Zási|ky se podávají v takovém pořadí, v jakém jsou zapsány v evidenčním |ístku. U pošt, kde se
jednotlivé druhy zásilek podávají u různých pÍepážek, se vyhotovují samostatné evidenční lístky pro
každou přepážku.

Potvrzený evidenční |ístek a originál podací stvrzenky Čl preda Uživateli'

2.g. Evidenění lístky Uživatel ČP nepředává, podává-li zásilky prostřednictvím online aplikace ČP ''Podání

Online".

Uživate|, který je držite|em Zákaznické karty' není povinen při podání se Zákaznickou kartou
předk|ádat evidenční lístky a dekádní výkazy. Podavate| odsouhlasí údaje uvedené v ''Soupisu

podaných zás i l ek k faktu rac i'' před l ožen ím Zákaznické karty .

Je-|i realizováno podání zásilek prostřednictvím svozných jízd ČP, zástupce Uživatele, který je
držitelem Zákaznické karý, potvrdí svým podpisem číslo Zákaznické kafty a počty kusů předaných
zásilek na vyhotoveném Soupisu zásilek.

2.10. V případech' kdy dochází k předávání zásilek s vyhotovenými evidenčními lístky' Uživatel podle
průpisů evidenčních lístků sestaví k pos|ednímu dni každé dekády, tj. k desátému, dvacátému a
poslednímu dni v měsíci dvojmo dekádní výkaz poštovného (dále jen ''dekádní výkaz,,) a předá jej
poště (vyjma jednání s Uživatelem podle bodu 2.13 tohoto článku). Dekádní výkaz označí přesnou
adresou UŽivatele, číslem Dohody a datem vyhotovení.

2.11. Vzor dekádního výkazu je umístěn vo|ně ke stažení na webových stránkách ČP 1w*w.ceskaposta.cz, v
sekci Dokumenty ke stažení).

2.12. Zjistí-li Čl pri podávání zásilek, při přezkušování evidenčních lístků, dekádních výkazů nebo při
porovnávání zásilek se zápisy v evideněním lístku, že počet zásilek nebo částky cen poštovních služeb
jsou nesprávně uvedeny, rozdí|y odstraní a projedná je s Uživatelem.

2.13. Uživatel může s podací poštou sjednat, aby pošta za Uživate|e prováděla výpočet cen a jejich
zapisování do evidenčních lístků, včetně vyhotovení dekádního výkazu, za cenu podle Poštovních
podmínek České pošty, s.p. - Ceník zák|adních poštovních služeb a ostatních sluŽeb (dále jen ''Ceník''),

platných v den podání. Tuto cenu uvede přijímající pracovník pošty do evidenčního lístku jako poslední
položku.

2.14. V případě úhrady obyčejných ''odpovědních zásilek'' nazák|adě této Dohody se na Uživatele nevztahují
ustanovení Č|. 2, body 2.1 až2.] , Pošta zapíše cenu s|užby ''odpovědní zásilky'' do evidenčního lístku.

3. Cena a způsob úhrady

Pokud není stanovena jinou dohodou' je cena za zvo|enou poštovní s|užbu účtována d|e Ceníku
platného v den podání.UŽivate|je povinen uhradit cenu s připočítanou DPH v zákonné výši' Ceník je
dostupný na všech poštách v ČR a na Internetové adrese http://www.ceskaposta.czt.Čp si vyhrazuje
právo Ceník jednostranně změnit'

Uživatel potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem Ceníku, že mu byl text tohoto dokumentu
dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním souhlasí' CP Uživateli poskytne informace o změně
Ceníku, v souladu se zákonem ě' 2912000 Sb., o poštovních službách a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o poštovních službách''), včetně informace o dni účinnosti
změn, nejméně 30 dní před dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním této informace na všech poštách v
ČR a na výše uvedené internetové adrese. Uživatel je povinen se s novým zněním Ceníku seznámit.

Podkladem pro vyúětováníje s výjimkou níže uvedených případů dekádní výkaz poštovného. Případné
zjištěné rozdí|y se zúčtují podle platných ustanovení Zákona o DPH formou opravných daňových
dokladů.

3 .1 .

Strana 4 (celkem 8)



-

rot
Českápďta

Dohoda o bezhotovostní Úhradě cen poštovních s|uŽeb
Čislo ggzg07-2382|2017 ( č, R-147-oo-17)

Podk|adem pro vyúčtování zási|ek v případě datového podání, podání prostřednictvím aplikace Podání
online, při podání zási|ek se Zákaznickou kartou a při podání prostřednictvím svozných jizd je Soupis
podaných zásilek. Uživatel v těchto případech dekádní výkaz poštovného nepředkládá.

Podkladem pro výčtování u služby Firemní psaní je ''Soupis zásilek Firemní psaní''.

Podkladem pro vyúčtování u služby Tisková zásilka je ''Seznam svazků Tiskových zásilek podaných
dne. . . . t t .

Podkladem pro výčtování u služby obchodní psaníje ''Soupis obchodních psaní podaných dne....''.

Podkladem pro vyúčtování u sluŽby Roznáška informačních/propagačních materiálů je objednatelem
odevzdaný Zakázkový list podaných informaěních/propagaěních materiálů nebo objednávka RIPM.

3.3. Způsob úhrady nazákladě daňového dokladu vyhotoveného Čl1e sjednán:

převodem zučtu

3.4. Fakturu - daňový doklad bude ČP vystavovat Měsíčně s lhůtou splatnosti 14 dní ode dne jejího
vystavení.

Faktury - daňové doklady budou CP zasi|ány na adresu:

Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 158911,160 00 Praha 6- Dejvice

ID CCK složky: 3754002

3.5' Je-li Uživatel v prodlení s placením ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené podle
naÍizení vlády č. 35112013 Sb.' kteým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky obchodního věstníku a veřejných rejstříků
právnických a ýzických osob, věstníku a veřejných rejstříků právnických a ýzických osob, ve znění
pozdějších předpisů.

Pokud Uživatel nevyrovná své dluhy vůči CP ve |hůtě splatnosti stanovené v čl. 3, bodu 3.4 této
Dohody, vyhrazuje si CP právo po dobu prodlení Uživatele s úhradou jeho dluhů nepřevzít zásilky dle
podrnínek této Dohody, případně podmínit převzetí zásilek dle podmínek této Dohody podáním zásilek
na CP stanovené poště a platbou v hotovosti předem.

3.6, IJživate|je povinen v předstihu informovat prokazatelným způsobem Čr ojatetoli změně okolností
nezbytných pro určení daňového režimu, především urěení místa plnění. V případě nesplnění této
povinnosti nese Uživatel v plném rozsahu odpovědnost za škody, které v důsledku takového opomenutí
mohou vzniknout, a zavazuje se je uhradit.

4.1' Uživatel i CP jsou povinniueu. pi,"ln.li.#;lri':T:, Dohody veškeré zmény ťýkajicíse účtu u
peněžního ústavu, názvl, oznaěení, sídla nebo organizaěních změn, které mají vztah k úhradě z úětu,
jakož i další okolnosti' které mohou mít vliv na plnění této Dohody.

4.2. Kontaktními osobami za Uživatele jsou:

a) ||ona Hrůzová' te|. 973 203 990' emai|: spisovna@as-po.cz, i|ona.hruzova@as-po.cz

Kontaktnírni osobami za CP jsou:

a) Praha 6' vedoucí pošty, te|:220 312 455

b) Praha 55, vedoucí pošty, te|.:257 3 l0 303

Strana 5 (celkem 8)



rot
Če*a posta

úhradě cen poštovních s|uŽeb
( č. R-147-00-17)

c) Bína Petr, obchodní manažer, te|: ]39 684 360, e.mail: bina.petr@cpost.cz

4.3, o všech změnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v Čl. 3' bod 3.5 a v bodu 4.2 tohoto
č|ánku, se budou strany Dohody neprod|eně písemně informovat. Týo změny nejsou důvodem k
sepsání Dodatku.

5. Ochrana osobních údajů

5.l ' V případě' že bude Uživate| dle poštovních podmínek příslušné služby a v souladu s těmito poštovními
podmínkami předávat CP osobní údaje Zákazníků Uživatele (adresátů zási|ek) v rozsahu:

a) telefonní číslo ďnebo

b) e-mailová adresa.

zavazuje se bezplatně pro ČP získat souhl as Zákazniků Uživatele s předáním těchto osobních údajů ČP
jako správci a dalším zpracovatelům za účelem uvedeným v poštovních podmínkách příslušné služby.
Tento souhlas musí splňovat veškeré náležitosti podle zákona č,. |0112000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen ''ZooÚ'') a občanského zákoníku. obě
strany Dohody se zavazují ty'to osobní údaje zpracovávat po dobu nezbytnou pro řádné poskytování
služeb dle této Dohody.

5.2. ČP osobní údaje uvedené v bodě 5.| využívá k účelu, který je popsán v poštovních podmínkách
příslušné sluŽby. ČP je oprávněna k tomuto úče|u zmocnit i třetí osoby.

5.3. Uživatel je po dobu zpr.acováni uvedenou v bodu 5.1 na požádáni ČP povinen ČP avšem subjektům,
které označí,zejména Uřadu pro ochranu osobních údajů, prokázat aktivní souhlas subjektu údajů dle
předchozích ustanovení. V případě, že v souvislosti se zpracováním osobních údajů d|e této Dohody
bude zahájeno správní či soudní Íízení, se Uživatel zavazuje poskýnout CP veškerou potřebnou
součinnost.

5.4' Uživate| se zavazuje, Že nebude CP předávat osobní údaje uvedené v bodě 5.l, ve vztahu k nimŽ není v
postavení správce osobních údajů ve smyslu příslušných ustanovení ZooÚ.

5.5. IJživate| se zavazuje, že pokud bude ČP předávat osobní údaje uvedené v bodu 5.l této Dohody, bude
se jednat o údaje, které jsou ziskávány a zptacovávány v sou|adu se ZooU, jsou přesné, odpovídají
stanovenému účelu ajsou v rozsahu nezbytném pro naplnění stanového úěelu.

5,6. ČP prohlašuje, že je správcem osobních údajů dle přís|ušných ustanovení ZooÚ. oznámení ČP o
zpracovávání osobních údajů bylo řádně registrováno u Uřadu pro ochranu osobních údajů pod
registračním ěíslem 000l5219-010 ze dne l5. 1 l .  2010.

5.7. lnformační povinnost dle $ ll a $ 12 ZooÚ ve vztahu k subjektům údajů, jejichž osobní údaje jsou
zpracovávány dle této Dohody' bude plněna oběma správci (Uživatelem i CP) v souladu s konkrétním
účelem zpracování,

5.8. Uživatel i ČP tímto prolrlašují' že mají vývořeny vnitřní bezpečnostní předpisy pro nak|ádání s
osobními údaji a technické podmínky, které zaručují ochranu všech osobních údajů, zpracovaných v
souladu s uzavřenou Dohodou v takovém rozsahu, aby nemohlo dojít k neoprávněnému přístupu k
osobním údajům' jejich změně' zničení ěi ztrátě, neoprávněným přenosům, zpracováni, jakož ijinému
zneužití.

5.9. Uživatel odpovídá za veškeré škody' které CP vzniknou v důsledku nesp|nění některého ze závazkťl
Užívatele uvedených v bodech 5.1, 5'3, 5'4 a 5.5'

5.10' Ustanovení bodu 5.6 a 5.9 tohoto článku platí i po skoněení této Dohody, a to i tehdy, jestliže dojde k
odstoupení od ní nebo k její výpovědi některou ze stran či oběma stranami. 

;

Dohoda o bezhotovostní
Č islo ggza 07 -2382t 20 17

Strana 6 (celkem 8)



-

TO'
česká poěta

Dohoda o bezhotovostní Úhradě cen poštovních s|uŽeb
Čisto ggzg07 -2382t2017 ( č. R-147-oo-1 7)

6. Závěrečnáustanovení

6.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze Stran Dohody může Dohodu vypovědětibez
udání důvodů s tím, že výpovědní doba l měsíc zaěneběžet dnem následujícím po doruěení výpovědi
druhé Straně Dohody. Výpověd'musí bý učiněna písemně. Pokud Uživatel písemně odmítne změnu
Ceníku, současně s tímto oznámením o odmítnutí navrhovaných změn vypovídá tuto Dohodu'
Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni účinnosti změny
Ceníku. Výpověd' musí bý doručena ČR prede dnem, kdy má zména nab1it úěinnosti. Výpověd' a
oznámení o odmítnutí změn Ceníku učiněné Uživatelem musí mít písemnou formu.

6.2' ČP si vyhrazuje právo odstoupit od této Dohody, jestliže Uživatel přes upozornění nedodržuje sjednané
podmínky. Toto upozornění ČP písemně oznámi Uživate|i na jeho poslední známou adresu s tím, že je
Uživatel povinen ve lhůtě 15 dnů napravit Zjištěné nedostatky. V případě marného uplynutí této lhůty
má CP právo od této Dohody odstoupit.

od této Dohody je možné odstoupit také v důs|edku zahájení insolveněního Yízení na Uživatele nebo
kdykoliv v jeho průběhu. V takovémto případě není Uživateli poskytnuta dodatečná lhůta 15 dnů a ČP
je oprávněna odstoupit od této Dohody bez předchozího upozornění'

odstoupení od této Dohody je vždy účinné ke dni doručení písemného oznámeni o odstoupení druhé
straně. Yzájemná p|nění poskýnutá stranami do odstoupení se nevrací aUživate|je povinen uhradit
cenu služeb, poskytnutych ČP do odstoupení.

6.3. Není-li stanoveno jinak, může bý tato Dohoda měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými
dodatky k Dohodě podepsanými oběma Stranami Dohody.

6.4. Strany Dohody se zavazují zachovat mlěenlivost o obchodním tajemství druhé strany Dohody a dále o
skutečnostech a informacích, které písemně označijako důvěrné. Za obchodní tajemství jsou stranami
Dohody považovány veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních
kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se stranami Dohody, jejichž vlastník zajišťuje ve
svém zájrnu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Pro účely této Dohody jsou obchodním tajemstvím
zejména informace o smluvních vztazích existujících mezi stranami Dohody, platební podmínky,
informace o způsobu zajištění pohledávek, údaje o rozsahu a objemu poskytovaných služeb a
podrobnosti vymezující poskyované plnění nad rámec veřejně přístupných informací.

6.5. Povinnost mlčenlivosti trvá až do doby, kdy se informace výše uvedené povahy Stanou obecně
známými za předpokladu' že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Na povinnost
mlěenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně) a jejich podoba (materializované
nebo dematerializované).

6.6. Strany Dohody se zavazuji, že informace výše uvedené povahy zachovají v tajnosti, nesdělí je ani
nezpřístupní jiným subjektům, a že učiní potřebná opatření pro jejich ochranu a zamezeni úniku včetně
zajištění jejich použití pouze pro ěinnosti související s přípravou a plněním této Dohody v souladu s
účelem stanoveným touto Dohodou.

6'7. Porušením povinnosti mlčen|ivosti není poskytnutí výše uvedených informací soudu, státnímu
zastupitelství, příslušnému správnímu orgánu či jinému orgánu veřejné moci na zák|adě a v souladu se
zákonem;jejich zveřejnění na zák|adě povinnosti stanovené zákonem nebo jejich poskýnutí zakladateli
ČP. Porušením povinnostimlčenlivosti není ani sdělení uvedených informací zástupci strany Dohody.

6.8. Povinnost mlěenlivostitwábez ohledu na ukončení smluvního vztahuza|oženého touto Dohodou.

6,9. Tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona ě'34012015 Sb.' o zv|áštních podmínkách
účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle
dohody Stran Dohody zajistí odes|ání této Dohody správci registru smluv Čp. Čp je oprávněna před

Strana 7 (celkem 8)



Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních
Čisto ggzg07-2382t2o17 ( č. R.147-oo-17)

odesláním Dohody správci registru smluv v Dohodě znečitelnit informace, na něž se neváahuie
uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

6.10. Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Dohody zcela nebo zěásti neplatné nebo jest1iže některá otázka
není touto Dohodou upravována, zbývajíci ustanovení Dohody nejsou tímto dotčena.

6.11. Tato Dohoda je vyhotovena Ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, zníchžkaždástrana
Dohody obdržíjeden.

6.12. Práva a povinnosti plynoucí z této Dohody pro každou ze stran pÍecházeji na jejich právní nástupce'

6.|3. Yztahy neupravené touto Dohodou se řídí platným právním řádem ČR.

6.|4. Dohoda je uzavřena a úěinná dnem podpisu oběma Stranami Dohody.

6.|5. Strany Dohody se dohodly na ukončení účinnosti Dohody č.982807-2735120|3 ze dne 6.||.2O|3, ato
k datu 31.12.2017 .

6.|6, Strany Dohody prohlašují, žetato Dohoda vyjadřuje jejich úplné a výluěné vzájemné ujednání ýkající
se daného předmětu této Dohody. Strany Dohody po přečtení této Dohody prohlašují, že by|a uzi'avřena
po vzájemném projednání, urěitě a srozumitelně, na zák|adějejich pravé, vážně miněné a svobodné
vůle. Na dttkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

Příloha:

Příloha č. 1 - Vzor Evidenčního listu Uživatele zásilek se službou

Příloha č,. 2 - Yzory adresních stran zásilek

bezdokladová dobírka

V Praze dne ÍJ 6 -0t- 2017
V Praze dne

ZaUživate|e:

Ing. Martin Le

ředitel
i .  _

)r -i .i

.fi,#;[";ř'.t1'':'*,
obchodní ředitel region

Strana 8 (celkem 8)



-

rct
Česktpďta

Pří|oha č. 1 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních s|uŽeb
Čis to  982807 -2382 |2017  (  Ó .  R -147 -00 -17 )

t Čast - VYPLNÍ qDESÍLATEL:

Nazev odesílatele:

IC : Ulice, číslo popisné: PSC:

Obec: Cást obce:

Kontaktní oracoviště odesílatele:

Kontaktní osoba: Tel: Fax: E-mail:

E-mail pro zasi|áni dat. souborů plateb (kumulovaný přípis):

SW pouŽitý ke tvorbě souboru: ! Podáníonline
Bankovní

ID s|ožky kl ienta:
(dIe centrálňího čisetniku kl ientťl)

Pozn:
Rádně vyplněný evidenční list ve 3 stejnopisech odešlete na adresu:
Česká pošta, s.p., RZPS Ostrava,
Dr. Martínka |406/|2,700 90 ostrava _ Hrabůvka'

! vlastní SW
í odesí|ateIe

! SW jiného dodavatele

pzás i Ikyurčípodavate lBo=obchodn iba l i k ,oV=cennýobchodn iba lík 'AZ=Zás i tkovýba l i k 'VV=Cennýba| iksudanoucenounad loooo ' .Kč,BB=Cennýba l i ksudanoucenou

d o I 0 0 0 0 , . K č , V D = C e n n ý b a l i k s u d a n o u c e n o u n a d 1 0 0 0 0 , - K č a s d o b i r k o u ' B D = C e n n ý b a l í k s u d a n o u c e n o u d o ] 0 0 0 0 ' - K č a s d o b i r k o u , o S = S p l á t k o v ý b a l i k , E E : E M s ' V L = C e n n é p s a n i ,

BE = Bal ik ExpÍes' BN = Bal ik Nadrozměr, DR = Ba|ik Do fuky, NP - Bal ik Na poštu, DV = Balík Do rky pro vybrané podavatele, NV: Bal ik Na poštu pro vybrané podavatele, DE: Bal ik Do fky se

službou garantovaný čas dodáni' NA = Balik Na poštu s adresou' RR = Doporučená zásilka vnitÍostátní' Doporučená zásilka standard' Doporčená slepecká zásilka vnitÍostátni'

** Čís|o podavatele : číslo podavatele uváděné v čarovém kódu (včetně znaku určujícího typ podavate|e fiE,F, T, U, B, C, L, M)

PoŽadované datum
rea|izace sluŽby 41 - BD:

Za odesílatele:

z. čdst_VYPLNÍ KqNTAKT|ÝÍ PRACoVIŠTĚ črsrÉ poŠrv:

Datum:

Za Ceskou poštu, s.p.
(podpis)

Jméno. př iImení pracovníka:

Adresa kont. oracoviště CP.

s. čttst - VYPLNÍ PRACoWŠrĚ čpsrÉ poŠrv: odbor ZPS
Bankovn

Předčíslí a číslo účtu Kód bankr Název bankv

160987r23 0300 Československá obchodní banka. a.s.

Nazev ceft if ikátu: BD.....
(Pouze v připadě kumulovaneno pripisu na jč" 

Ň;;il;i

Datum:

Za Ceskou poštu, s.p.:
(podpis, razítko)

Česká pošta, s.p., se sídlenr Po|itických vězňtt909l4,225 99 Pralla |'|C:4,7| l4 983, zapsaný v obclrodnirn rejstříku uMěstského soudu v Praze' spisová značka A7565



rot
ř+Ů|rá eošta

Pří|oha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních s|uŽeb
Čislo ggzao7.2382t2o17 ( č. R-147-oo.17)

Příloha č).2 _Yzow adresních stran zásiIek

- vnitrostátní nezapsané zásilky

Varianta A

OKN0P|Í$Ta.s.
Nárn. svobody 45
460 15 Liberec 15

TICF
C{kf poa*.

olz | ČíslodicňodyBÚc

Jan Novák
Slezská 26
12000 ?raha2 lll

Varianta B

OKNOPLASTa.S.
Nám. Svobody45
460 15 Liberec 15

H I 
c*rooonool,,nrc

Jan ít|ovák
Slezská 26
120 00 Praha 2 lil

Strana I (celkem 6)
I



rot
Česltápošta

. vnitrostátni zapsané zásilky

Varianta A

Pří|oha č' 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních sluŽeb

ČisIo gazao7-238212017 ( ě. R-147-00-17)

0KNOPLA$T a.s'
Nám' Svobody 45
460 15 Libercc 15

Icp
a.rll lofr*

R I čBlodohodyBÚc

R
t*

Jan Novák
Slezská 26
120 00 Praha 2 ill

Varianta B

0KNBPLASTa.S.
Nám. $vobody45
460 15 Libercc 15

R
r#

Jan Novák
Slezská 26
120 0S Praha 2 lll

Icv
c.*.r prŘ

člrlo dďlody BÚc

3
tStrana 2 (celkem 6)



r^-,1
.!||||E -,

Čskápočtl
Příloha č- 2 - Dohoda o bezhotovostní Úhradě cen poŠtovních s|uŽeb
Čisto ggzeo7-238212017 ( č. R-147-00-17)

- nezapsané zási lky do zahraničí

Varianta A

OIfiOPLASTa.s.
Nám' svobody45
46S 15 Libercc 15

rot
{*d!í&

PP.

zo I clsbdďlodyBÚc
{ZECH REPUBLIC

flerr
Edch Miiller
Goethestrl3 .;
22787 Hamburg
B.R.D. lll

Varianta B

SXNOPLASTa.S.
Nám. $vobody45
46015 Liberec tE

rw
.*Í..h

p.R
Č|s|o {tohdty BÚc
CZECH REPU&LIC

Herr
Edch M{iller
Goethestr 13
22767 Hamburg
B.R.D. lll

Strana 3 (celkem 6) ,Ď



rot
.č+slrápoětá

Pří|oha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní Úhradě cen poštovních sluŽeb
Čisto gazao7.238212017 ( č. R-147-00-17)

- zapsané zásilky do zahraniěí

Varianta A

OKNOPLA$T A.S.
Nám. Svobody 45
46S 15 Liberet t5

Icř
ň.i.* !oí'

P,P.

zR l člsb dfiody BÚc
(ZECH REPUSLIC

*ffiwpffi
Hen
ErÍeh Mil|ler
Goethestr 13
22787 Hamburg
B.R.D. III

Varianta B

OKNOPLASTa.s.
Nám. Svobody 45
460 15 Liberec 15

TO
a*La Foatr

P.P.
Čtsb dďlody BÚc
EZECH REPUBLIC

*W
Herr
Edsh Mii!ler
Goethestr 13
22767 Hamburg
B.R.D. ill

Strana 4 (celkem 6) t



-

rot
čd(ápošta

Pří|oha č. 2 . Dohoda o bezhotovostní Úhradě cen poštovních s|uŽeb
Čisto ggzgo7.238212017 ( č). R-147-oo-1 7)

Tabulka 1: zkratky produktů a možné varianty označení pro jednotlivé zásilky.

Služba označení Varianta A Varianta B
obyčejné psaní oLz Ano Ano

Doporučené psaní R Ano Ano

obyčejná s|epecká zásiIka osz Ano

Doporučená sIepecká zásiIka RS Ano Ano

Cenné psaní CP Ano Ano

Firemní psaní FP Ano

Firemní psaní - doporučeně FR Ano

obchodní psaní OP Ano

Tisková zásiIka TZ Ano

obyčejná zási lka do zahraničí zo Ano Ano

Doporučená zásiIka do zahraničí ZR Ano Ano

obyčejná s|epecká zásiIka do zahraničí zos Ano

Doporučená s|epecká zásiIka do zahraničí ZRS Ano Ano

Cenné psaní do zahraničí zcP Ano Ano

obchodní psaní do zahraničí zoP Ano

Mezinárodní tiskovinový pyteI obyčejný zTo Ano

Mezinárodní t iskovinový pyteI doporučený ZTR Ano

obyčejný ba|ík o Ano Ano

Doporučený ba|íček DB Ano Ano

. {
\1

Strana 5 (celkem 6)



_ - - l i ! ! -

Ilot
čoglr* poóta

Pří|oha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní Úhradě cen poštovních s|uŽeb
Čisto ggzgo7.2382t2017 ( č' R.147-00-17)

; ir
É;q n

tirg
Bus

Í3mm

Prvky označení

1' Po|e pro |ogo ČP - vyškové.
2. Po|e pro produktovou zkratku zvoleného produktu.
3' Po|e pro čís|o dohody upravující způsob úhrady ceny

a další informace d|e zvo|eného produktu.

PoŽadované rozměry

Rozměr rámečku 73 mm x 15 mm. Vzdá|enost rámečku od
okraje obálky je 5 mm. Logo České pošty je umístěno v |evé
části. ŠÍřka |oga 12 mm'

Barevnost potisku
Černá
Modrá - Pantone 280C (CMYK: 100l85l5l22)

Pro jiné barevné provedení nutná konzu|tace se zástupcem
České pošty.

Font
Bezpatkový (např. Aria|' Helvetica - ve|. písma 1 ,|b)

12nrn

r
I

r l

r l

8 l

I
L

18 nrn 15 r*rn

tZmm

4Onsn

T
I

F I

{ n l

L

lBmm rf$nm

Specifikace potisku

w
ř.**lcsl

čís|o doťtody

I0I
ůirkrsofr*

Čis|o dohod}r

Umístění rámečku na obálce:

Strana 6 (celkem 6) ť


		2017-04-21T12:29:13+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




